
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета будущего» 

  

350016, г. Краснодар, ул. им. Артюшкова В.Д., д.13, тел./факс (861) 99-249-25 

| Номер документа `Дата составления 
  

  

263-Д | 27.12.2022 | 
  

ПРИКАЗ 

Об утверждении списка товаров, работ, услуг для субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2023 год 

Во исполнение Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 года №223-ФЗ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить списка товаров, работ, услуг для субъектов малого и 

среднего предпринимательства на 2023 год; 
2. Разместить в установленным законом сроки; 

2. Ответственному специалисту в сфере закупок Ковалевой О.Е. 

разместить в установленные законом сроки. 

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий 
МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 193» | В.М. Кереселидзе-Алексеенко 

  

С приказом ознакомлены: 

Ковалева О.Е.


